令和３年１２月６日

保護者 様

 柏市立大津ケ丘第一小学校

校長  上野 由美子

「児童作品展」のご案内

 晩秋の候，皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

 さて，昨年と同様，来年１月に「児童作品展」を開催いたしますので，ご案内申し上げ

ます。児童作品は，書き初め，図工絵画作品，家庭科作品（５，６年），柏っ子造形展選出

作品，理科作品展選出作品等です。柏っ子造形展選出作品は，１／２２(土)～１／２５(火)

の期間，さわやか県民プラザにて展示されます。１／２６(水)に作品が学校に戻ってくる予

定ですので，本校では１／２７(木)以降に展示します。

子どもたち一人一人が，めあてを持って取り組んだ成果を発表する機会です。多くの保

護者の皆様にご覧いただけますよう，お願い申し上げます。

記

１ 日時   令和４年 １月２６日（水） ２７日（木） ２８日（金）

３日間とも，

７：５０～ ８：３０

     １０：３０～１６：００（最終日２８日（金）は１５：００まで）

 ※８：３０～１０：３０は児童が参観しますので，入館できません。

２ 会場   体育館（すべての学年の作品を掲示）

３ お願い ①上履きは各自ご持参ください。ＰＴＡ用名札の着用をお願いします。

 ②体育館入口からお入りください。

③駐車場がありませんので，自動車での来校はご遠慮ください。

 ※近隣商業施設の駐車場，周辺道路への駐車はご遠慮ください。

自転車で来られる方は，指定の駐輪場においてください。

④作品展会場入口で受付名簿に記入をお願いします。

⑤体調のすぐれない方は来場をご遠慮ください。

      ⑥作品には手を触れぬようお願いします。特に，小さなお子様をお連れの方

はご留意ください。

      ⑦感染症予防対策をよろしくお願いします（マスク着用）。

      ⑧体育館内では，私語をつつしんでください。他の方とも２m 以上離れての

参観をお願い致します。